Glifo Edizioni
Immagine ISBN Titolo Autore Legatura Tipologia Prezzo Quantita
Click per informazioni Indicare
libro
97888 Idaela . .
98741 Balena .Rebeccfa ngger Copertina illustrato €15,00
Simon Réthlisberger  cartonata per
557 volante -
bambini, 5+
Il viaggio fantastico di Ida e la Balena volante
Vera la
97838 mongolfiera libro
Alla Emanuela Busa illustrato
98741 . L Brossura € 13,00
540 scoperta Daniela Volpari (ill.) per
della foresta bambini, 6+
amazzonica
Adorabile @
libro
97888 Animali Walter Lazzarin illustrato
98741 , . . .. Brossura .. € 10,00
533 allavventura  Silvestro Nicolaci (ill.) per bambini
e adulti, 8+

per bambini e adulti. Dovrebbe essere in ogni casa I3
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97888 libro
98741 1l Cuchedo Clara Cunha ' Copertina illustrato €15,00
Paulo Galindro (ill.) = cartonata per
526 .
bambini, 3+
1l piu divertente ;
. libro
97888 Greta e il . . .
98741 pianeta da Chr}stlana Ruggerl Brossura illustrato € 13,00
Ilaria Perversi (ill.) per
519 salvare ..
bambini, 5+
Come salvare il Pianeta da casa e da scuola. Di C. Ruggeri, giornalista Tg2
97888 libro
Sipud dire =~ Armando Quintero Copertina illustrato
98741 s € 15,00
senza voce Marco Soma (ill.) cartonata per
298 .
bambini, 3+

Un classico! Premio Andersen: Migli

091 8887233 - 349 3609314 - via Beato Angelico 53, 90145, Palermo - glifo.com - info@glifo.com


http://www.glifo.com/it/shop/54-armando-quintero-marco-soma-%25E2%2580%2593-si-puo-dire-senza-voce
http://www.glifo.com/it/shop/libri-per-bambini-3-7-anni/75-christiana-ruggeri-ilaria-perversi-greta-e-il-pianeta-da-salvare
http://glifo.com/it/shop/libri-per-bambini-3-7-anni/77-il-cuchedo
http://glifo.com/it/shop/libri-per-bambini-3-7-anni/76-walter-lazzarin-silvestro-nicolaci-animali-all%25E2%2580%2599avventura
http://glifo.com/it/shop/79-vera-la-mongolfiera-emanuela-busa-daniela-volpari
http://www.glifo.com/it/shop/libri-per-bambini-3-7-anni/80-ida-e-la-balena-volante

091 8887233 — 349 3609314 - via Beato Angelico 53, 90145, Palermo - glifo.com - info@glifo.com

Immagine ISBN Titolo Autore Legatura Tipologia Prezzo Quantita
Click per informazioni Indicare
97888 Nonno Maria Romana Copertina ilhlll:trr(;to
98741 Tetamo P €15,00
albero S cartonata per
366 Laura Proietti (ill.) -
bambini, 3+
L R tato
98741 di P Nicola Lisci Brossura €12,00
496 i nome per
Clementino bambini, 3+
libro
97888 . - . .
98741 11 sogno .d1 Giulia Maggll Brossura illustrato €12,00
un pinguino = Andy Westface (ill.) per
328 .
bambini, 3+
97888 Ghiaccio. Lorenzo Naia illllllgt:"zto
98741 Amici agli Roberta Rossetti Brossura per € 10,00
380 antipodi (ilL.) bambini, 3+
Le libro
97888 avventure Alberto Nicolino Jlustrato
98741 di Peppe Igor Scalisi Brossura € 13,00
. L per
427 senza suola Palminteri (ill.) .
R bambini, 5+
a Ballaro
. . libro
97888 Giuseppe Carli .
98741 Agifata dal Mariella Cusumano  Brossura illustrato €12,00
502 velo rosso (ilL) per
’ bambini, 3+
97888 Rosalia dai Giuseppe Carli ilhlll;)';(a)lto
98741 . Mariella Cusumano  Brossura € 12,00
capelli doro . per
274 (ilL.) .
bambini, 3+


http://www.glifo.com/it/shop/libri-per-bambini-3-7-anni/73-giuseppe-carli-mariella-cusumano-%25E2%2580%2593-agata-dal-velo-rosso
http://www.glifo.com/it/shop/libri-per-bambini-3-7-anni/53-libro-bambini-santa-rosalia-dai-capelli-d%25E2%2580%2599oro
http://www.glifo.com/it/shop/libri-per-bambini-3-7-anni/67-alberto-nicolino-igor-scalisi-palminteri-le-avventure-di-peppe-senzasuola-a-ballaro
http://www.glifo.com/it/shop/libri-per-bambini-3-7-anni/56-giulia-maggi-andy-westface-%25E2%2580%2593-il-sogno-di-un-pinguino
http://www.glifo.com/it/shop/libri-per-bambini-3-7-anni/65-ghiaccio-amici-agli-antipodi
http://www.glifo.com/it/shop/libri-per-bambini-3-7-anni/74-nicola-lisci-%25E2%2580%2593-il-piccolo-vampiro-di-nome-clementino
http://www.glifo.com/it/shop/libri-per-bambini-3-7-anni/60-maria-romana-tetamo-laura-proietti-%25E2%2580%2593-nonno-albero
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Immagine
Click per informazioni

ISBN

97888
98741
090

97888
98741
168

97888
98741
229

97888
98741
403

97888
98741
441

97888
98741
199

1l testo teatrale da cui € stato tratto 'omonimo film

97888
98741
076

Titolo

Betulla,
Alessandro
Bazan

Betulla,
Silvestro
Nicolaci

Betulla,
Danza

Betulla,
Palermo

Betulla,
Francesca
Rossi

Le sorelle
Macaluso

Io, Nessuno

e Polifemo

Autore

Disegni, schizzi
e acquarelli di
Alessandro Bazan

Disegni, schizzi e
acquarelli di
Silvestro Nicolaci

Disegni, schizzi e
acquarelli, sul tema
della danza, di 8
artisti diversi

Disegni, schizzi
e acquarelli, sul
tema della citta di
Palermo, di 7 artisti
diversi

Disegni, schizzi e
acquarelli di
Francesca Rossi

Emma Dante

Emma Dante

Legatura

Brossura

Brossura

Brossura

Brossura

Brossura

Brossura

Brossura

Tipologia

Libro
d’artista
per appunti

Libro
d’artista
per appunti

Libro
d’artista
per appunti

Libro
d’artista
per appunti

Libro
d’artista
per appunti

Testo
teatrale con
immagini
di scena a
colori

Testo
teatrale con
immagini
di scena a
colori

Prezzo

€799

€799

€ 8,99

€ 8,99

€ 8,99

€12,00

€12,00

Quantita
Indicare


http://www.glifo.com/it/shop/betulla-libri-artista-per-appunti/44-betulla-silvestro-nicolaci
http://www.glifo.com/it/shop/betulla-libri-artista-per-appunti/64-betulla-palermo
http://www.glifo.com/it/shop/45-emma-dante-libro-le-sorelle-macaluso-liturgia-familiare
http://www.glifo.com/it/shop/betulla-libri-artista-per-appunti/37-betulla-alessandro-bazan
http://www.glifo.com/it/shop/betulla-libri-artista-per-appunti/48-betulla-danza
http://www.glifo.com/it/shop/betulla-libri-artista-per-appunti/70-betulla-francesca-rossi
http://www.glifo.com/it/shop/31-emma-dante-io-nessuno-e-polifemo-intervista-impossibile

Immagine

Click per informazioni

ISBN

97888
98741
205

97888
98741
021

97888
98741
038

97888
98741
113

97888
98741
472

97888
98741
243

97888
98741
359

Titolo

La
scomparsa
del
Caravaggio

Parole
d’Onore
Teatro. Le
voci della
mafia

Aida. 1l
grande circo
dellaldila

Clitennestra
millennium

Santa
Samantha
Vs. Sciagura
in tre mosse

Aspettando
Antigone
e altri
racconti

Lingua di
cane

Autore

Attilio Bolzoni

Attilio Bolzoni

Roberta Torre, Igor
Esposito

Vincenzo Pirrotta

Rosario Palazzolo

AAVV.
a cura di Beatrice
Monroy

Giuseppe Cutino,
Sabrina Petyx

Legatura

Brossura

Brossura

Brossura

Brossura

Brossura

Brossura

Brossura

Tipologia

Testo
teatrale con
immagini
di scena in
b/n

Testo
teatrale con
immagini
di scena in
b/n

Testo
teatrale con
immagini
discenaa
colori

Testo
teatrale con
immagini
discenaa
colori

Testo
teatrale

Testo
teatrale

Testo
teatrale con
immagini
discenaa
colori

Prezzo

€ 10,00

€10,00

€12,00

€12,00

€ 15,00

€ 14,00

€12,00

Quantita
Indicare


http://www.glifo.com/it/shop/18-aida-roberta-torre-testo-teatrale
http://www.glifo.com/it/shop/39-vincenzo-pirrotta-clitennestra-millennium-la-caduta-degli-dei
http://www.glifo.com/it/shop/50-aspettando-antigone-e-altri-racconti
http://www.glifo.com/it/shop/59-lingua-di-cane
http://www.glifo.com/it/shop/46-attilio-bolzoni-la-scomparsa-del-caravaggio
http://www.glifo.com/it/shop/17-parole-onore-teatro
http://www.glifo.com/it/shop/collana-fuoriscena-teatro-e-testi-teatrali/72-rosario-palazzolo-santa-samantha-vs
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Saggistica - Saggistica - Saggistica

Arte - Arte - Arte - Arte - Arte

Immagine
Click per informazioni

ISBN

97888
98741
410

97888
98741
458

97888
98741
304

97888
98741
212

97888
98741
465

97888
98741
342

97888
98741
434

97888
98741
397

Titolo

Via delle
Case
Dipinte

Multipla a
raddoppio
crescente

Civico
numero 27

Versus. La
felicita della
cornacchia

La giustizia
e Cosa
Nostra

Lillegalita
protetta

Pippo Rizzo.
Dialoghi
Futuristi

La Scuola
di Palermo.
Bazan,
De Grandi,
Di Marco,
Di Piazza

Autore

Beatrice Monroy

Paola Corradino

Sandro Dieli

Marcella Guaia

Attilio Bolzoni,
Giuseppe D’Avanzo

Rocco Chinnici

Saggi: Giulia Gueci,
Sergio Troisi,
Enrico Crispolti,
Eva di Stefano,
Davide Lacagnina,
Antonella Purpura,
Federico Zanoner

Saggi: Sergio Troisi,
Alessandro Pinto,
Sergio Tossi

Legatura

Brossura

Brossura

Brossura

Brossura

Brossura

Brossura

Brossura
Copertina
carta
speciale +
serigrafia
bianca

Brossura
Copertina
carta
speciale +
stampa a
caldo

Tipologia

Narrativa

Narrativa

Narrativa

Narrativa

Saggistica

Saggistica

Arte

Arte

Prezzo

€14,00

€10,00

€12,00

€12,00

€ 18,00

€ 13,00

€ 18,00

€ 20,00

Quantita
Indicare


http://www.glifo.com/it/shop/57-libro-rocco-chinnici-l%25E2%2580%2599illegalita-protetta
http://www.glifo.com/it/shop/66-beatrice-monroy-via-delle-case-dipinte
http://www.glifo.com/it/shop/52-sandro-dieli
http://www.glifo.com/it/shop/47-marcella-guaia-versus-la-felicita-della-cornacchia
http://www.glifo.com/it/shop/68-pippo-rizzo-dialoghi-futuristi
http://www.glifo.com/it/shop/63-la-scuola-di-palermo
http://www.glifo.com/it/shop/collana-grafite-narrativa-contemporanea/69-paola-corradino-multipla-a-raddoppio-crescente
http://www.glifo.com/it/shop/libri-mafia/71-la-giustizia-e-cosa-nostra-attilio-bolzoni-giuseppe-davanzo

Glifo Edizioni

Anagrafica libreria

Proponiamo un conto assoluto con sconti fino al 45% (dipende dal numero di copie ordinate)
o un conto deposito trimestrale fino al 35%.

Denominazione, ragione sociale o nome Indirizzo (via, numero civico)
CAP, Citta Indirizzo di spedizione (solo se diverso da quello di fattura)
P. IVA Codice Fiscale

Codice Destinatario e /o PEC per fattura elettronica

Numero di telefono, email Nome referente

Per emergenza COVID
Se desiderate ricevere la spedizione a un indirizzo diverso
da quello della libreria, compilate il form sottostante

Nome e cognome destinatario Indirizzo (via, numero civico)

CAP, Citta

091 8887233 — 349 3609314 - via Beato Angelico 53, 90145, Palermo - glifo.com - info@glifo.com
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